Armstrong International SA • Belgique • Tél: +32 (0)4 240 90 90 • Fax: +32 (0)4 240 40 33 • info@armstronginternational.eu
Armstrong Service France S.A.S • France • Tél: +33 (0)2 35 53 68 35 • Fax: +32 (0)2 35 53 68 36 • info.fr@armstronginternational.eu
www.armstronginternational.eu ST-163
Purgeurs et Équipem
ents
de traçage vapeur
Série CD-3300 – Purgeurs thermodynamiques
En acier inoxydable avec connecteur 360°

Bague de retenue du tamis ASTM A743 Gr. CA40
Bouchon de purge Acier au carbone
Comment commander ?
•	 Modèle
•	 Connecteur : spécifiez la taille et le type de connecteur
NPT/BSPT/SW (consultez l’usine pour les systèmes à brides) Tableau ST-164-2. Débit du CD-3300S
Dé
bi
t,
kg
/h
Pression, bar
E F
B
D
C
AH
G
70
400
500
31
300
250
200
150
50
7050302075320.70.5 1 10
100
Tableau ST-164-1. Purgeur à disque CD-3300S avec connecteur
standard
Modèle CD-3300S avec connecteur standard
Diamètre d’entrée 1/2" 3/4"
 « A » 70
 « B » 105
 « C » 60
 « D » 64
 « E » 111
 « F » 20
 « G » 70
 « H » (connecteur de purge) 1/2" NPT
 Masse (kg) 1,9
 Pression maximale de service 31 bar à 236 °C